ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2012г                                                                                                                                №39

С. Сосновка

Об увеличение оплаты труда

отдельных категорий работников

 муниципальных учреждений

муниципального образования

«Сосновское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района № от 11.2012г. « Об увеличение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования «Каргасокский район»,  Решения Совета Сосновского сельского поселения от 05.12.2011г №66  «О бюджете  муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на 2012 год:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 ноября 2012 года в 1,09 раза должностные оклады отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
2. Установить, что полученные в результате применения пункта 1 настоящего постановления размеры должностных окладов подлежат округлению до полного рубля по правилам математического округления (суммы менее  50 копеек отбрасываются, а 50 копеек и более – округляются в большую сторону до  полного рубля)
3. Администрации Сосновского сельского поселения, выполняющим в отношении муниципальных казенных учреждений функции главного распорядителя бюджетных средств, являющими главными распорядителями средств бюджета обеспечить в муниципальных учреждениях всех типов приведение локальных нормативных актов, коллективных договоров и типовых договоров с работниками, в соответствие с настоящим постановлением в течение месяца со дня вступления в силу настоящего постановления.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                                        Б.Л.Гришаев.